[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   12 августа 2021г.                      г. Дальнереченск                                          № 352  -па
О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 30 декабря 2020г № 807-па «Об утверждении значений нормативных затрат на оказание муниципальных услуг, значения базовых нормативов затрат       и корректирующих коэффициентов к ним на оказание муниципальных услуг, значения натуральных норм, необходимых для определения базовых нормативов затрат на оказание муниципальных услуг муниципальными бюджетными  образовательными учреждениями Дальнереченского муниципального района в 2021 году
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Дальнереченского муниципального района от 15 декабря 2015 года № 661-па «О Порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных бюджетных и автономных учреждений Дальнереченского муниципального района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 30.12.2020г № 807-па «Об утверждении значений нормативных затрат на оказание муниципальных услуг, значения базовых нормативов затрат                               и корректирующих коэффициентов к ним на оказание муниципальных услуг, значения натуральных норм, необходимых для определения базовых нормативов затрат на оказание муниципальных услуг муниципальными бюджетными  образовательными учреждениями Дальнереченского муниципального района в 2021 году» ( далее- Постановление)следующие изменения:
1.1. Изложить  приложения № 1 к Постановлению в редакции приложения № 1 к настоящему постановлению;
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Дальнереченского муниципального района А.Г.Попова.
       4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2021г.
.
Глава Дальнереченского
  муниципального района                                                                        В.С.Дернов